Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Hà Nội, ngày 12 tháng 12 năm 2024

THỂ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ

quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Ngân hàng TMCP Hàng Hải

Việt Nam – MSB thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: “GIEO MỘT VỐN, SINH BỐN LỜI”

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Áp dụng trên toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Tặng E-Voucher hoàn tiền và voucher quà tặng Grab, Urbox cho Khách

hàng đủ điều kiện chương trình.

4. Thời gian khuyến mại: Từ 20h ngày 19/12/2024 đến hết ngày 31/12/2024 hoặc đến khi hết ngân

sách (tùy thời điểm nào đến trước và MSB không cần thông báo trước).

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Sản phầm tài khoản thanh toán (eKYC) dành cho Khách hàng

cá nhân do MSB cung cấp.

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: E-voucher hoàn tiền trên App MSB Mbank, voucher

quà tặng Grab, Urbox, Tài khoản số đẹp MSB.

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Khách hàng cá

nhân mở mới thành công tài khoản thanh toán eKYC lần đầu và thỏa mãn các điều kiện tại mục

10 thông báo này.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Mỗi khách hàng cá nhân đáp ứng điều kiện được hường khuyến mại theo chương trình này sẽ được

tặng E-voucher trên ứng dụng MSB mBank, cụ thể như sau:

a. Tặng E-voucher trị giá 50,000 VND cho 2,000 khách hàng mở mới tài khoản MSB qua

hình thức eKyc và nhập mã giới thiệu MINZY.

b. Tặng Voucher giảm giá dịch vụ Grab trị giá 100,000 VND cho 2,000 khách hàng mở mới

theo điều kiện tại “mục 1  phần a”, phát sinh giao dịch ghi có vào tài khoản thanh toán tối

thiểu 2,000,000 VND và để lại trong tài khoản MSB tối thiểu 24h kể từ thời điểm phát sinh

giao dịch ghi có.

c. Tặng Voucher Urbox trị giá 100,000 VND cho 2,000 khách hàng mở mới theo điều kiện

tại “mục 1 phần a và phần b”, phát sinh giao dịch mua Chứng chỉ tiền gửi trên ứng dụng

MSB mBank.

d. Tặng 10 tài khoản số đẹp cho 10 khách hàng mở tài khoản đầu tiên trong thời gian chương

trình.

Tổng ngân sách quà tặng chương trình:

- Tổng ngân sách: 500,000,000 VND

- VAT: 50,000,000 VND

- Tổng ngân sách (gồm VAT): 550,000,000 VND

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Tổng giá trị 550,000,000 VNĐ (Bằng chữ:

Năm trăm năm mươi triệu đồng) đã bao gồm VAT.

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại:

Mỗi khách hàng cá nhân đáp ứng điều kiện được hường khuyến mại theo chương trình này sẽ được

tặng E-voucher trên ứng dụng MSB mBank, cụ thể như sau:

a. Tặng E-voucher trị giá 50,000 VND cho 2,000 khách hàng mở mới tài khoản MSB qua

hình thức eKyc và nhập mã giới thiệu MINZY.

b. Tặng Voucher giảm giá dịch vụ Grab trị giá 100,000 VND cho 2,000 khách hàng mở mới

theo điều kiện tại “mục 8 phần a”, phát sinh giao dịch ghi có vào tài khoản thanh toán tối

thiểu 2,000,000 VND và để lại trong tài khoản MSB tối thiểu 24h kể từ thời điểm phát sinh

giao dịch ghi có.

c. Tặng Voucher Urbox trị giá 100,000 cho 2,000 khách hàng mở mới theo điều kiện tại “mục

8 phần a và phần b”, phát sinh giao dịch mua Chứng chỉ tiền gửi trên ứng dụng MSB

mBank.

d. Tặng 10 tài khoản số VIP cho 10 khách hàng mở tài khoản đầu tiên trong thời gian chương

trình.

- Điều kiện áp dụng: Khách hàng cá nhân thuộc đối tượng quy định tại mục 7 thông báo này.

- Mỗi khách hàng chỉ được tham gia chương trình khuyến mại một lần trong suốt thời gian

chương trình.

- Thời gian trả thường: tối đa 30 ngày kể từ ngày kết thúc chương trình khuyến mại.

e. Hạn sử dụng E-voucher:

 Đối với E-Voucher trị giá 50,000 VND tặng trực tiếp trên ứng dụng MSB mBank:

E-Voucher có thời hạn sử dụng là 15 ngày kể từ ngày khách hàng nhận được E-

Voucher

 Đối với voucher Grab và Urbox: voucher có thời hạn sử dụng là 6 tháng ngày kể từ

ngày Khách hàng nhận được voucher.

Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam (MSB) cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách

nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.